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Toppbetyg för Audi i flera krocktester 
 

• Audi A4 och Q5 får fem stjärnor i nya tuffa Euro NCAP-krocktest 

• Toppbetyg för Audi A4 och Q5 i amerikanska krocktester 

 

De senaste modellerna från Audi har alla fått toppbetyg i ett antal olika 
prestigefulla tester. Audi A4 och Q5 fick båda femstjärnigt betyg i Euro 
NCAP:s nya och mer stringenta krocktest. I USA har båda modellerna fått 
högsta betyg i U.S. National Highway Safety Administrations (NHTSA) 
krocktester och den amerikanska kundskyddsorganisationen Insurance 
Institute for Highway Safety (IIHS) har utsett Audi Q5 till ”Top Safety 
Pick”, det vill säga det bästa valet när det gäller säkerhet. 
 

Audi är den enda biltillverkare i världen vars modeller har utsetts till ”Top Safety 

Pick” fem gånger. IIHS fastställer säkerheten hos bilar på uppdrag av den 

amerikanska försäkringsindustrin. De utför en frontalkollision, en sidokollision och 

simulerar en kollision bakifrån. IIHS ”Top Safety Pick” tilldelas bara de bilar som får 

högsta betyg i samtliga av dessa tre prov och där ESP är standardutrustning. 

 
Sidokollisionstestet är väldigt krävande då en barriär som simulerar en typisk 

amerikansk SUV färdas i 50 km in i sidan på bilen. I detta test fick Audi Q5 mycket 

lite skador på sin extremt stabila karosskonstruktion. Ytterligare skydd för 

passagerarna utgörs av system som känner av typen av kollision och anpassar 

skyddet därefter. Audi Q5 har även ett integrerat nackskyddssystem i sätena som 

förebygger uppkomsten av wiplashskador. 

 
Både Audi Q5 och A4 fick även högsta betyg i Euro NCAP:s nya och hårdare 

krocktester där de utmärkte sig genom att ha mycket bra skydd för både vuxna och 

barn. Detta bevisar att det omfattande säkerhetskonceptet ”Audi Modular 

Longitudinal Platform” som både Q5 och A4 bygger på fungerar väldigt bra. Bilarna 

är också konstruerade så att de ska skydda gående vid en påkörning. Audis modeller 

har även många förarassistanssystem för att undvika att olyckor uppstår. Bland 

annat ett mycket effektivt ESP-system, braking guard, side assist och lane assist för 

att nämna några. 



Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2008 såldes mer än 1 003 000 nya Audibilar över 

hela världen. Audi omsatte under 2008 mer än 34,2 miljarder euro och hade mer än 57 500 

medarbetare. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB. 2009 firar Audi 100 år av försprång. 

För ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi Sverige, 08-553 865 35 

eller 070-766 65 35. 

 

  


